
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020091001
Processo Administrativo N° 2020.09.10.01-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 16/09/2020 08:32:30

TOTAL DO PROCESSO: 66.608,00

DDP COMERCIO E CONVENIÊNCIA DE INFORMÁTICA- 20.120.227/0001-88 32.289,00
E I R E L E ____________________________________________________________________________________
LOTE 1 Quant : 1 Num: 051 1.100,00 Total: 3.300,00
•tem: 1 Unidade: und Marca: SMALTEC Modelo:

Descrição: 11433 - GELADEIRA /REFRIGERADOR - 299LT

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 3.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 599,00 Total: 599,00
Item: 1 Unidade: und Marca: CANMAX Modelo:

Descrição: 11435 - FERRO ELÉTRICO INDUSTRIAL : POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800W, RESERVATÓRIO 
EXTERNO E DESCANSO DE SILICONE

Quantidade: 1 Valor Unit.: 599,00 Total Item: 599,00

LOTE 4 Quant : 1 Num: 037 1.000,00 Total: 22.000,00
Item: 1 Unidade: und Marca: AGRATTO Modelo:

Descrição: 11438 - AR CONDICIONADO :CLIMATIZAÇÃO APENAS FRIO, TIPO SPLIT DE NO MÍNIMO 7.000 BTUS 

Quantidade: 22 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 22.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 082 950,00 Total: 3.800,00
item: 1 Unidade: und Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: 11436 - GELADEIRA /REFRIGERADOR : CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 280 LITROS 

Quantidade: 4 Valor Unit.: 950,00 Total Item: 3.800,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 036 500,00 Total: 2.500,00
Item: 1 Unidade: und Marca: BRITANIA Modelo:

Descrição: 11437 - BEBEDOURO /PURIFICADOR REFRIGERADO: TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES AÇO
PINTADO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 8 Quant : 1 Num: 009 45,00 Total: 90,00

Item. 1 Unidade: und Marca: NOBANO Modelo:

Descrição. 11459 - CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS: CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 24 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 90,00

MEDIFARR PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA EPP 07.540.203/0001-10 27.999,00



.W . c. -#VM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Descrição: 11434 - LAVADOURA DE ROUPAS HOSPITALARES(CAPACIDADE ACIMA DE 50KG): ESTRUTURA 
EXTERNA EM AÇO INOX/AÇO, PAINEL DE COMANDO, BATERIA SANITÁRIA, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, 
FREIO DE PARADA CESTO INTERNO EM AÇO INOXIDÁVEL E CAPACIDADE DE ATÉ 60KG.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 27.999,00 Total Item: 27.999,00

MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLOGICOS E 20.371.330/0001-09 6.320,00
VETE RINARIOS EIRELLI-ME______________________________________________________________________
LOTE 7 Quant : 1 Num: 015 790,00 Total: 6.320,00
Item: 1 Unidade: und Marca: BIO SYSTEM _ ~  ~~ Modelo: DESTILADORA 220V

Descrição: 11458 - DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE ATÉ 5 LITROS/HORA.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 790,00 Total Item: 6.320,00

Gerado em: 05/10/2020 14:43:51 2 de 2




